- 1 -

办理结果：A

丘财函〔2020〕19 号 签发人：陈文

丘北县财政局关于县政协九届四次
会议第 40号提案的答复函

聂艳芳、胡文和、钱金奎、杨海荣、陈华 5 位委员：

您们提出的关于将《中共丘北县执政纪要》《丘北年鉴》

两书编辑出版经费纳入年度财政预算的提案收悉，现将办理

情况答复如下：

近年来，我县在政策性增资幅度较大，债务还本付息压

力巨大，财政收支难以平衡的情况下，每年都以纳入年初预

算或追加预算的方式挤出部分资金安排用于《中共丘北县执

政纪要》《丘北年鉴》《丘北县志》等书编辑出版发行工作，

2016 年度安排拨付了《中共丘北县执政纪要》10 万元、《丘

北县志》13 万元、《丘北年鉴》10 万元；2017 年度安排拨付

了《丘北年鉴》15 万元；2018 年度安排拨付了《中共丘北

县执政纪要》3 万元、《丘北年鉴》3 万元；2019 年度安排拨

付了《丘北年鉴》9.72 万元、《中共丘北县委执政纪要》9.87

万元。2020 年根据单位申报的预算项目，已将《中共丘北县

执政纪要》《丘北年鉴》经费纳入预算代编储备项目中。

- 2 -

感谢您们对我县财政工作的关心与支持，欢迎提出更多

宝贵意见。以上答复如不满意，请与县财政局联系，电话：

4122338。

丘北县财政局

2020年 5 月 10日

分管领导：曾兆粉
承办人及电话：张丽颖 0876-4121045
抄送：县政府办 1 份、县政协提案委 1 份。
县财政局 2020年 5月 10日印发